
契約に係る情報の公表（物品役務等）
令和3年10月の競争契約一覧表

契約担当職等の氏名並びにその所属する名称及び住所
契約担当職　独立行政法人工業所有権情報・研修館　理事長　久保　浩三
東京都港区虎ノ門４－３－１

物品等又は役務の名称
及び数量

契約締結日 契約の相手方の氏名、住所及び法人番号
一般競争入札又は指名競争入札

（総合評価の実施）
予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

備　　考

グローバル知財戦略フォーラム2022開催運
営業務

2021年10月12日
株式会社ステージ
東京都豊島区高松一丁目１番１１号
3013301015869

一般競争入札（総合評価落札方式） - 11,232,573 -

公開特許公報英文抄録データ編纂事業
一式

2021年10月14日
株式会社広済堂ネクスト
東京都港区芝浦一丁目２番３号
5010401159454

一般競争入札（最低価格落札方式） - 3,418,800 -
複数年契約
（R3.10.14～R6.3.29）

独立行政法人工業所有権情報・研修館の
PR動画及びポスターの企画・制作　一式

2021年10月18日
株式会社アイフィス
東京都文京区水道二丁目１０番１３号
1010001000179

一般競争入札（最低価格落札方式） - 3,203,200 -

公開特許公報の要約等の英語翻訳物作成
事業

2021年10月25日
株式会社サン・フレア
東京都新宿区四谷四丁目７番地
7011101024574

一般競争入札（総合評価落札方式） - 713,295,000 -

単価契約
請負業務１件当たり
1,585.1円
（契約金額は調達予定総額）
複数年契約
（R3.10.14～R6.3.29）


